CAP. CXXXVI. *Lin.* 1. ἦν λύσιτα) Defit λύσιτη *Ash.* — λύσιτη ἦν habet *F.* *I. 4.* δὲ εἰ προσκηδέεις εἰ Πίροι) δὲ εἰ Πίροι προσκηδέεις εἰ *Ash.* Sumsit hinc *Pollux* III. 7. et 30. — Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox ἦσαν, non ἦσαν. *I. 7.* τὸν οὔνομα τὸν μητρόπ.) τὸν μητρόπ. *Arch. Wind.* οὔνομα τοῦ μητρ. *F.* absque artic. ante οὔνομα: *idem* mox βασιλέως. *I. 8.* Ἀλαβαστὸς) Ἀλαβαστὸς *Steph. Byz.* — ubi consulendi Interpretes. *I. 9.* ἄμα δὲ *Ash.* quod verum. [Et sic *ed. Wess.* et seqq.] Olim ἄμα τι. — Sic quidem et *F.* et *Pc.* Ex aliis *Paris.* vero nullus ab *ed. Wess.* adnotatus dissensus. *I. 9 seqq.* πρόξενός τι) πρό-

ξεῖνος dialectus postulat. — Vulgatum vero tueruntur h. l. libri omnes: sed πρόξεινος habes VI. 57, 11. et πρόξεινος VIII. 143 extr. l. 11. Prave *Pb.* οὐτε πρὸ τούτῳ, et l. 12. omittit καὶ ante ἀλκιμον. l. 14. ιπιστάτο) Sic *Arch. Wind.* probabiliter. — Sic vero et *F.* et *Pb.* recepique hoc cum *Schaef.* et *Borh.* ιπιστάτο ed. *Wess.* cum aliis. Pro Ἀθηναῖος vero prave Ἀθηναῖοι idem *Pb.* l. 16 seq. πολλῷ νέοντας) Sic bene *Arch.* [Inde ed. *Wess.* et seqq.] Alii πολλῷ. Vide VII. 7. — πολλῷ tenet *F.* Ex *Paris.* vero nil notatum. l. 18. Ἐλληνικῶν) 'Ελληνικῶν *Arch.* et *Valla*, satis ex usu. — At *Valla*, latine reddens rebus Graecorum, quidni τῶν Ἐλληνικῶν ita reddere potuerit? Et tenent hoc alii omnes, quod equidem cum altero permutatum nolim. Parum commode vero τῶν ante Ἐλλήν. omittit *F.* Contra, copiā laborat *Pd.* τὰ τῶν Ἐλλ. scribens. *Ibid.* δὲ καὶ) δὲ καὶ *Arch. Wind.* l. 19. προλίγοι Med. Pass. *Ash.* [et *F.* *Puto* et *Pa.* *Pc.* *Pd.*] προλίγοι *Arch. Wind.* προλίγη *Ald. Brit.* — et *Pb.* l. 20. οἱ ποιητασθαί) Sic *Arch. Wind.* — Inde pronomen οἱ accepit *Wess.* quod deerat aliis, et deest *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* ποιητασθαί vero cum aliis tenuit idem *Wess.* Evidem, ut pronomen οἱ, sic et verbum ποιητασθαί ex *Arch.* et *Wind.* adsciscendum putavi.

CAP. CXXXVII. Lin. 1. Περδίκης) Περδίκην *Arch.* et *Ash.* perpetuo. — Sic et *F.* qui postremo etiam (c. 139, 4.) Περδίκης. l. 3. Ἰλλυρίους) Ἰλλυρίους *Arch. Wind.* *Valla.* l. 4. Γανάνης) Γαβάνης *Ash.* l. 5 seq. ix δὲ Ἰλλυρίων --- ἀπίκορο οἱ temere omissa in *F.* l. 7. ἴθιντα δὲ *Arch. Wind.* [et *F.* *Pa.* *Pc.* *Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.*] ἴθιντα δὲ *Pass.* et margo *Steph.* — ἴθιντα καὶ ed. *Wess.* et *Gron.* cum *Ald.* l. 9. ἵστα δὲ τὸ πάλαι) Sic *Arch.* et *Wind.* — unde recepi cum *Schaef.* et *Borh.* ἵστα γάρ ed. *Wess.* cum aliis. ἵστα γάρ *F.* quo praeente τὸ πάλαι et similia divisis vocibus scribere adsuevi, quae vulgo iungunt alii, τοτάλαι scribentes, et τοτιότεροι, et similia. l. 11. παῦντε vere *Pass.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Ceteri μόνον. — Sio *F.* Ex *Paris.* vero nil notatum. l. 12. ὅπτητο *Arch. Wind. Brit. Paris. A. B. Ald.* longe verius quam

quod reieci ὄπτην, quod ex *Med.* receperat *Gron.* habentque etiam *Pass.* et *Ash.* — ὄπτην recte tuetur *F.* et sic *Paris.* *quatuor*, ni fallor. *l. 13.* τοῦ θηρός Περδίκην) τοῦ θηρός τοῦ Περδίκην *ed. Wess.* cum aliis: quae verba, *Valckenario* suspecta, uncis inclusit *Schaef.* prorsus autem abiecit *Borh.* Evidem immrito sollicitata iudicavi; sed articulum ante Περδίκην, qui nimius erat, delevi praeeunte ms. *F.* *Ibid.* τωντοῦ) τωντοῦ *Ald.* male. — Tacite correxit *Steph.* et verum tuentur *mss.* *l. 14 seq.* τὸν αὐθέντοντον) Sic *Arch. Pass. Ash. Wind.* non prave. — Sic et *F. Pa.* quibus prae-euntibus adieci posteriorem articulum, qui aberat *ed. Wess.* et al. *l. 15.* τὸν διακονεῖται ισηλθε αὐτίκα) Sic iidem *Arch. Wind. Pass. Ash.* margo *Steph.* [et *F. Pa.* puto et *Pb.* Et sic *ed. Wess.* et seqq.] Olim ὡς διηκονεῖ, ισηλθε εἰ αὐτίκα. — Sic *ed. Gron.* cum *Aldo.* ὡς διηκονεῖ, ισηλθε αὐτίκα *Pc. Pd.* *l. 16.* οἴροι ίση μήτη) Abest ίση *Pass.* et margo *Steph.* — item *F.* et *Pa.* *l. 17.* ή γῆς τῆς τωντοῦ) ή τῆς τωντοῦ *Arch. Wind.* quod non displicet. — Vocab. γῆς cum aliis bene tenent *F.* et *Paris.* *l. 18.* ἀπολαβόνται *Pass. Ask. Med.* [*F. Paris.*] verissime. Vide Küsterum in *Clerici Biblioth. Vet. et Nov. Tom. V.* p. 404. ἀπολαβόνται *Arch. Wind. Brit. Ald.* *l. 22.* τόδε) τόδε *F.* *l. 23 seq.* οἱ Αἴροντος, οἱ πρεσβύτεροι) Negligitur ίση in *Arch.* qui scribit πρεσβύταροι cum *Wind.* *l. 26.* τάδε· Δεκόμεθα) τάδε, οὐδὲ δεκόμεθα *Med. Ask. Pass.* quod significantius. [et sic *ed. Wess.* et *Borh.*] Conf. *Gron.* Deerat οὐδείς. — Scilicet docuit *Gron.* in *Notis*, in ms. *Med.* sic distingui verba, τάδε ωδε· Δεκόμεθα etc. monuitque, non inutile fore augmentum, si ita distinguas, τάδε· οὐδείς δεκόμεθα. In contextu tamen idem *Gron.* solum τάδε tenuerat cum superioribus *edd.* cum quibus consentiunt puto *mss. Paris.* Et sic rursus ante nos *ed. Schaef.* In *F.* sic scribitur, τάδε ωδε δεκόμεθα etc. Nempe ωδε ille suo more, cum iota subscripto. Manifestum nobis visum erat, perperam duas diversas scripturas τάδε et ωδε fuisse coniunctas. *Ibid. Βασιλεῦ*) *Βασιλεὺς F.* *l. 27.* τὸ εἶδος *Vind. Arch. Ask. Pass.* [et *ed. Wess.* cum *F.* et *Paris.*] τοῦδεχος antea. *l. 28.* τοῦ ηλίου) Sic *Med. Wind. Ask. Pass. Brit. [F.*

Paris.] Alii cum *Aldo* ix τοῦ ἡλ. l. 29. μετ' *baileuon* *Med. Pass. Ash. Arch. Vind. Paris. A. B.* [F. et *Paris.* puto omnes.) μετ' αὐτοῦ antea. — quod et *Gron.* tenuit.

CAP. CXXXVIII. Lin. 2. ἀπῆγαν) Sic bene *Pass.* [inde ed. *Wess.* et seqq. cum nonnullis puto ex *Paris.*] ἀπῆγαν *Ash.* In aliis ἀπέλεσαν. — Sic nempe edd. ante *Wess.* Sed ἀπῆσσιν *F.* ἀπῆγαν *Pa.* l. 3. σὺν νόῳ) Sic vett. libri omnes, nisi quod συνόῳ mendose habet *F.* τὸν νόῳ de *Valchenarii* coniect. edidit *Borh.* *Ibid.* καίνων *Pass.* — et sic ed. *Wess.* et seqq. pro καίνων, quod antea erat. κακίνων vero (sic) est in *F.* l. 4. διδόμενα *Arch. Vind. Ash. Pass.* — et *F.* quos secutus sum. διδόμενα ed. *Wess.* cum al. l. 6. Σωτῆρι *Arch. Vind. Pass. Ash.* ora *Steph. Valla.* [*F. Paris.*] σωτήρια ceteri. — Nempe sic *Ald.* idque tenuerat *Gron.* l. 12. τὸν τοῖσι) τὸν τούτοις *Vind.* l. 14. Σιληνὸς) Σιληνὸς *Arch.* — Δηλινὸς *Pc.* *Ibid.* ὡς λέγεται) δέσποτη λέγ. *Pass.* l. 15. Βίρμων) Βίρβων *Arch. Ash.* In *Valla* corrupte *fons Berbinus.* Rectum vulgatum. [quod tuerit *F.* cum aliis.] Confer Notam *Schurzleischii* ad *Diodori* T. II. p. 643. — *Kirwan Pd.*